am
PREFEITURA DE

(4) CEDRO
Oficio Nº 0410.001/2023 - GAB

Cedro- CE, 04 de outubro de 2023.

Exmo. Sr.
Saulo Souto Guedes Jucá
Presidente da Câmara Municipal de Cedro
Rua Zé Pajé - Bairro Centro
Cedro - Ceará
CEP: 63.400-000

ASSUNTO: SOLICITA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE DEMONSTRAÇÃO DAS METAS
FISCAIS.

SenhorPresidente,

Vimos na oportunidade solicitar de V. Ex*. Queatravés da Câmara Municipal
de Cedro seja agendada uma Audiência Pública para a apresentação das contas
do 2º (segundo) quadrimestre 2023 da Secretaria de Saúde, a ser realizada no
dia 10 de outubro, terça-feira, a partir das 13h

Na ocasião esperamos contar com os edis do Poder Legislativo Cedrense
para a apresentação dos dados inerentesa secretaria acimacitada

Desdejá agradecemos a atençãopela cessão do espaço e acolhida a nossa
solicitação.

Atenciosamente,

Portaria nº 2401.009/2023

CARINETE nh DRPPRrTA